

**AHT 3 ApS**  
**C/O Esmark Feriehusudlejning A/S, Kirkevej 6, 6960 Hvide Sande**

**CVR-nr. 41 09 17 03**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Anders Høj Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AHT 3 ApS  
C/O Esmark Feriehusudlejning A/S  
Kirkevej 6  
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 41 09 17 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Høj Thygesen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20 A  
6950 Ringkøbing

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Resultat af primær drift	106.365	78.312	62.061	46.054
Finansielle poster, netto	10.972	713	101	-62
Årets resultat	91.075	61.530	48.243	35.771
<b>Balance:</b>				
Balancesum	542.734	416.999	398.401	328.489
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-11.672	-11.672	-11.383	-7.339
Egenkapital	296.895	227.320	179.105	139.875
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	203.165	-66.866	78.763	107.553
Investeringsaktivitet	-213.774	-11.540	-28.921	-2.833
Finansieringsaktivitet	-21.500	-13.314	-9.013	630
Pengestrømme i alt	-32.109	-91.720	40.829	105.350
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	248	199	147	116
<b>Nøgletal i %:</b>				
Afkast af den investerede kapital	18,7	15,6	14,0	20,0
Soliditetsgrad	54,5	45,0	42,6	51,4
Egenkapitalforrentning	34,8	34,8	30,3	29,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 61.467 t.kr. mod 41.067 t.kr. sidste år. Koncernens balance udviser en egenkapital på 296.895 t.kr. pr. 31. december 2023. Årets resultat, henset til de ændrede markedsforhold for stigende inflation og renter, anses for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Aktiviteter med personer fra udlandet medfører, at resultat og pengestrømme påvirkes af kursudvikling for nogle valutaer. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

#### *Kreditrisici*

Koncernen har ikke væsentlige risici vedrørende enkelte kunder eller samarbejdspartnere. Koncernens politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at kunder og samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

### Videnressourcer

Koncernen har fokus på rekruttering, uddannelse og fastholdelse af medarbejdere med den nødvendige kompetence og viden om koncernens aktiviteter og markeder.

### Miljøforhold

Koncernen vurderes ikke at påvirke eksternt miljø i særlig høj grad. Tilsvarende anses eventuelle miljøforpligtelser for lave.

### Bæredygtighed

Koncernen støtter og bidrager til social ansvarlighed gennem støtte til lokale projekter. Der sker løbende en opdatering af koncernens politikker og retningslinjer med henblik på at sikre et godt arbejdsmiljø, samt sætte fokus på koncernens bæredygtighed.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen arbejder løbende med innovation og udvikling af nye koncepter og produkter.

### Målsætning og forventninger for det kommende år

Det er koncernens politik løbende at kreditvurdere kunder og samarbejdspartnere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	<b>252.332.020</b>	<b>234.659.896</b>	<b>-146.800</b>	<b>-126.025</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-134.005.018	-130.768.361	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.961.785	-10.726.390	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-14.852.894	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.365.217</b>	<b>78.312.251</b>	<b>-146.800</b>	<b>-126.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	58.821.759	40.690.566
Indtægt af kapitalinteresse	0	-36.487	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	3.972.536	800.426
Andre finansielle indtægter	11.323.408	1.841.244	161.859	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351.140	-1.092.208	-595.215	-191.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.337.485</b>	<b>79.024.800</b>	<b>62.214.139</b>	<b>41.173.615</b>
3 Skat af årets resultat	-26.262.535	-17.495.081	-747.318	-106.656
<b>4 Årets resultat</b>	<b>91.074.950</b>	<b>61.529.719</b>	<b>61.466.821</b>	<b>41.066.959</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i AHT 3 ApS	61.466.821	41.066.959		
Minoritetsinteresser	29.608.129	20.462.760		
	<b>91.074.950</b>	<b>61.529.719</b>		

**Balance 31. december**

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Goodwill	550.000	7.150.000	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	550.000	7.150.000	0	0
6	Grunde og bygninger	86.843.042	87.408.085	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.243.045	8.592.263	0	0
8	Indretning af lejede lokaler	892.975	453.316	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	99.979.062	96.453.664	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	121.372.493	95.550.734
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	667.600	667.600	0	0
11	Andre tilgodehavender	26.067.019	13.365.785	0	0
12	Deposita	3.174.472	133.460	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	29.909.091	14.166.845	121.372.493	95.550.734
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>130.438.153</b>	<b>117.770.509</b>	<b>121.372.493</b>	<b>95.550.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.335.063	1.650.000	0	0
	Varebeholdninger i alt	2.335.063	1.650.000	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	96.710.486	73.688.111
13	Udskudte skatteaktiver	2.250.705	1.542.549	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	26.220.221	18.163.442
	Andre tilgodehavender	120.053.385	169.498.447	13.789.543	18.948
14	Periodeafgrænsningsposter	763.557	1.213.500	0	0
	Tilgodehavender i alt	123.067.647	172.254.496	136.720.250	91.870.501

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>Aktiver</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele	193.677.255	0	0	0
Værdipapirer i alt	193.677.255	0	0	0
Likvide beholdninger	93.215.484	125.324.273	10.570.883	1.868.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>412.295.449</b>	<b>299.228.769</b>	<b>147.291.133</b>	<b>93.738.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>542.733.602</b>	<b>416.999.278</b>	<b>268.663.626</b>	<b>189.289.384</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	39.559.642	13.737.883
Overført resultat	225.538.478	171.071.657	185.978.836	157.333.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	5.000.000	7.000.000	5.000.000
Egenkapital for minoritetsinteresser	232.578.478	176.111.657	232.578.478	176.111.657
Minoritetsinteresser	64.316.511	51.208.512	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>296.894.989</b>	<b>227.320.169</b>	<b>232.578.478</b>	<b>176.111.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Modtagne forudbetalinger fra kunder	197.779.706	158.957.963	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.271.540	4.858.353	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	16.911.394	3.640.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.425.444	9.180.002	4.425.444	9.180.000
Selskabsskat	14.723.310	330.580	14.723.310	332.098
Anden gæld	19.638.613	16.352.211	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.838.613	189.679.109	36.085.148	13.177.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.838.613</b>	<b>189.679.109</b>	<b>36.085.148</b>	<b>13.177.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>542.733.602</b>	<b>416.999.278</b>	<b>268.663.626</b>	<b>189.289.384</b>

15 Oplysninger om dagsværdi

16 Eventualposter

17 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	135.004.698	114.400	43.945.751	179.104.849
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-13.200.000	-13.314.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.066.959	5.000.000	20.462.761	61.529.720
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	171.071.657	5.000.000	51.208.512	227.320.169
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-16.500.131	-21.500.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.466.821	7.000.000	29.608.130	91.074.951
	<b>40.000</b>	<b>225.538.478</b>	<b>7.000.000</b>	<b>64.316.511</b>	<b>296.894.989</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	135.004.698	114.400	135.159.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	13.737.883	22.329.076	5.000.000	41.066.959
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.737.883	157.333.774	5.000.000	176.111.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	25.821.759	28.645.062	7.000.000	61.466.821
	<b>40.000</b>	<b>39.559.642</b>	<b>185.978.836</b>	<b>7.000.000</b>	<b>232.578.478</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023	2022
Årets resultat	91.074.950	61.529.719
18 Reguleringer	26.443.685	27.238.922
19 Ændring i driftskapital	90.976.717	-139.015.754
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	208.495.352	-50.247.113
Renteindbetalinger og lignende	7.598.849	1.841.247
Renteudbetalinger og lignende	-351.140	-1.092.208
Pengestrøm fra ordinær drift	215.743.061	-49.498.074
Betalt selskabsskat	-12.577.961	-17.368.171
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>203.165.100</b>	<b>-66.866.245</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.079.851	-12.132.848
Salg af materielle anlægsaktiver	2.001.382	593.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-15.856.137	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	113.891	0
Køb af finansielle instrumenter	-189.953.044	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-213.773.759</b>	<b>-11.539.848</b>
Betalt udbytte	-21.500.130	-13.314.400
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-21.500.130</b>	<b>-13.314.400</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-32.108.789</b>	<b>-91.720.493</b>
Likvider 1. januar 2023	125.324.273	217.044.766
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>93.215.484</b>	<b>125.324.273</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	93.215.484	125.324.273
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>93.215.484</b>	<b>125.324.273</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	122.572.622	123.605.690	0	0
Pensioner	9.264.373	5.442.928	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.104.749	1.719.743	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	63.274	0	0	0
	<b>134.005.018</b>	<b>130.768.361</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	248	199	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	297.534	0
Andre finansielle omkostninger	351.140	1.092.208	297.681	191.352
	<b>351.140</b>	<b>1.092.208</b>	<b>595.215</b>	<b>191.352</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	26.970.691	18.279.395	747.318	106.656
Årets regulering af udskudt skat	-708.156	-784.314	0	0
	<b>26.262.535</b>	<b>17.495.081</b>	<b>747.318</b>	<b>106.656</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>			Modervirksomhed	
			2023	2022
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			25.821.759	13.737.883
Udbytte for regnskabsåret			7.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat			28.645.062	22.329.076
<b>Disponeret i alt</b>			<b>61.466.821</b>	<b>41.066.959</b>



## Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	31.472.570	31.472.570
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>31.472.570</b>	<b>31.472.570</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.322.570	-17.722.570
Årets afskrivninger	-6.600.000	-6.600.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-30.922.570</b>	<b>-24.322.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>550.000</b>	<b>7.150.000</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	97.251.349	91.976.102
Tilgang i årets løb	2.172.140	5.520.930
Afgang i årets løb	-1.182.777	-245.683
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>98.240.712</b>	<b>97.251.349</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.843.264	-8.253.855
Årets afskrivninger	-1.713.585	-1.589.409
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	159.179	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-11.397.670</b>	<b>-9.843.264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>86.843.042</b>	<b>87.408.085</b>

## Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	17.896.360	12.652.639
Tilgang i årets løb	7.281.216	6.150.919
Afgang i årets løb	-2.158.689	-907.198
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>23.018.887</b>	<b>17.896.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.304.097	-7.579.497
Årets afskrivninger	-3.460.335	-2.529.298
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.988.590	804.698
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-10.775.842</b>	<b>-9.304.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.243.045</b>	<b>8.592.263</b>
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	461.000	0
Tilgang i årets løb	626.495	460.999
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.087.495</b>	<b>460.999</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.683	0
Årets afskrivninger	-186.837	-7.683
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-194.520</b>	<b>-7.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>892.975</b>	<b>453.316</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	81.812.851	81.812.851
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>81.812.851</b>	<b>81.812.851</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	13.737.883	-552.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.821.759	40.690.566
Udbytte	-33.000.000	-26.400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>39.559.642</b>	<b>13.737.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>121.372.493</b>	<b>95.550.734</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestkøst Invest ApS	Ringkøbing-Skjern	36 %
AHT ApS	Ringkøbing-Skjern	60 %
	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	667.600	667.600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>667.600</b>	<b>667.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>667.600</b>	<b>667.600</b>
<b>11. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.365.785	189.465
Tilgang i årets løb	12.701.234	13.365.785
Afgang i årets løb	0	-189.465
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>26.067.019</b>	<b>13.365.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>26.067.019</b>	<b>13.365.785</b>

## Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>12. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	133.460	93.617
Tilgang i årets løb	3.154.903	39.843
Afgang i årets løb	-113.891	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.174.472</b>	<b>133.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.174.472</b>	<b>133.460</b>
<b>13. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	1.542.549	758.235
Udskudt skat af årets resultat	708.156	784.314
	<b>2.250.705</b>	<b>1.542.549</b>
<b>14. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.		
<b>15. Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>Koncern</b>		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		193.677.255
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.724.559
<b>16. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet kaution for 3 af Ejendomsselskabet Hvide Sande ApS' lån med en restgæld på 6.795 t.kr. samt for 6 af Bøndergaard Group Dalgashaven ApS' lån med en restgæld på 32.554 t.kr. hos Nykredit.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

### 16. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 17. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Anders Thygesen, Østergade 31 C, 6960 Hvide Sande

Hovedanpartshaver

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.

	Koncern	
	2023	2022
<b>18. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	11.961.785	10.726.390
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-808.367	-244.818
Indtægt af kapitalinteresse	0	36.487
Udbytte fra associerede kapitalinteresser	0	-25.182
Andre finansielle indtægter	-11.323.408	-1.841.244
Øvrige finansielle omkostninger	351.140	1.092.208
Skat af årets resultat	26.262.535	17.495.081
	<b>26.443.685</b>	<b>27.238.922</b>
<b>19. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-685.063	-150.000
Ændring i tilgodehavender	49.895.005	-108.918.082
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	41.766.775	-29.947.672
	<b>90.976.717</b>	<b>-139.015.754</b>

## Anders Høj Thygesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 80bbaa68-9e62-408e-a10a-34987f81dd6a  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:11:51  
Underskrevet med MitID



## Ove Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ove Iversen  
Revisor  
ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:13:39  
Underskrevet med MitID



## Knud Hjøllund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Knud Erik Hjøllund  
Revisor  
ID: eec3dc0d-2134-4332-b40e-f54ddc9912e9  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:23:37  
Underskrevet med MitID



## Anders Høj Thygesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 80bbaa68-9e62-408e-a10a-34987f81dd6a  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:46:47  
Underskrevet med MitID

